
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 64021108, Rámcová dohoda na údržbu, opravy a odstraňování závad na bytovém fondu (SPS 2022-2023 v obvodu OŘ HK oblast Hradec Králové)
Číslo smlouvy:
Číslo objednávky:

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na Ostatní

Od účinnosti 
objednávky, do 

Dobřenice, strážní 
domek č.9,
byt č. 1, na adrese: č.p. 
43, 503 27 Syrovátka

Nátěr střešní plechové krytiny. Nejsou požadovány jednorázová

Celková cena 101 549,06 Kč



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

snížená

 DOBŘENICE -  str. domek č .9  - nátěr střešní krytiny

Sazba daně Základ daně Výše daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Náklady z rozpočtů
 DOBŘENICE -  str. domek č .9  - nátěr střešní 

 DOBŘENICE -  str. domek č .9  - nátěr střešní krytiny



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

 DOBŘENICE -  str. domek č .9  - nátěr střešní krytiny



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

    783 - Dokončovací práce - nátěry

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

 DOBŘENICE -  str. domek č .9  - nátěr střešní krytiny



PČ Množství

Dokončovací práce - nátěry
Oškrábání krytiny před provedením nátěru sklonu přes 

Odrezivění krytiny před provedením nátěru sklonu přes 

Omytí krytiny před provedením nátěru sklonu přes 10 

Základní jednonásobný syntetický standardní nátěr 

Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr krytiny 

Příplatek k ceně 783 51-7101 za každou další vrstvu

Vedlejší rozpočtové náklady
nabídkový koeficient - údržba a opravy (nad 50  tis. Kč) 

 DOBŘENICE -  str. domek č .9  - nátěr střešní krytiny



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3725473

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: de834baf-ef6c-43d2-8a54-1ade47e35cdc

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.06.2023 09:42:11


		2023-06-14T07:42:31+0000




